

**Zapraszamy na relację jednego z ostatnich dni zimowego mercato, które, można powiedzieć, dopiero startuje z ciekawymi doniesieniami. W oczekiwaniu na zakontraktowanie El Shaarawyego i Reynoldsa na horyzoncie pojawia się wymiana Dzeko na Sancheza...**

20:45 - Pomimo otrzymania zielonego światła od sanepidu i przejściu testów medycznych, El Shaarawy nadal będzie musiał poczekać na oficjalny powrót do Giallorossich. Według doniesień Sky Sport, Roma oczekuje powrotu do stolicy dyrektora generalnego Tiago Pinto (po zaangażowaniu się w negocjacje transferowe w Mediolanie). Spotkanie między klubem a graczem z rocznika 1992 zostało przełożone na jutro na zwykłe zdjęcie i podpisanie kontraktu.

19:24 - Według *todosfichajes.com*, **Carles Perez** może wrócić do Hiszpanii. Zainteresowane są Cadiz i Valladolid,

19:20 - Zdaniem Gianlucy Di Marzio **Fazio** nie trafi do Parmy. Gialloblu zdecydowali się zamknąć transfer Baniego z Genoi, po tym jak Fazio zastanawiał się długimi dniami, a klub z Emilii-Romanii nie miał już ochoty czekać dłużej na jego decyzję,

17:53 - Gianluca di Marzio podaje, że Roma żąda przymusu wykupu **Fazio** po sezonie przez Parmę, jeśli ten rozegra w Gialloblu co najmniej 50% z pozostałych do końca rozgrywek meczów i jeśli klub utrzyma się w Serie A. Parma z kolei nalega na wypożyczenie z prawem do wykupu, bez przymusu. Gialloblu mają dać ostateczną odpowiedź wieczorem,

17:45 - Zdaniem dziennikarzy Tiago Pinto prowadzi wciąż rozmowy z Parmą na temat transferu **Fazio**. **Santon** łączony był z Sampdorią, ale ta nie chce zrobić zdecydowanego ruchu po gracza. **Jesus** ma nieśmiałe zainteresowania z Turcji, ale najpewniej zostanie w Romie do końca umowy,

17:13 - Gianluca Di Marzio podaje, że na aktualnych warunkach nie dojdzie do wymiany Sanchez-Dzeko. Roma była skłonna przystać na propozycję Interu, który to proponował taką zamianę, jednak wyłącznie na równych warunkach 1:1. Tymczasem Nerazzurri chcieli by Giallorossi dopłacili 3 mln euro z różnicy wynagrodzeń piłkarzy. Tiago Pinto wraca tym samym z Mediolanu. Na ten moment Dzeko zostaje w Rzymie, a Sanchez w Mediolanie,

14:05 - *"Byłem zdumiony gdy przeczytałem o tej transakcji, nie rozumiem jaki sens miałyby ta wymiana. Roma ma Mkhitaryana, Pedro, teraz El Shaarawyego. Sanchez był bardzo dobry kilka lat temu, teraz nie wiem, wydaje mi się zmęczony. Ten zespół może zakończyć w pierwszej czwórce, ja starałbym iść dalej, bez zabijania siebie nawzajem"*, skomentował Zbigniew Boniek,

14:01 - 21-letni **Lorenzo Valeau** wraca do Romy z wypożyczenia z Casertany, o czym poinformował klub z Serie C,

14:00 - Calciomercato.it podaje, że Roma i Milan mogą spróbować ściągnąć latem **Jovica**,

13:58 - *Tuttomercatoweb.com* podaje, że **Carles Perez** może wrócić do Hiszpanii. Po przybyciu El Shaarawego Hiszpan będzie miał jeszcze mniej przestrzeni w Romie,

12:51 - Nicolo Schira podaje, że jest różnica 5 mln euro między Romą i Interem. Negocjacjami zajmuje się agent piłkarski, Paulo Busardo, który wspomagał Giallorossich w letnim mercato,

10:35 - Cadiz, Parma, Elche? Jak podaje *Corriere della Sera*, mimo rzadkiej gry, **Carles Perez** odrzuca jak na razie wszelkie możliwości,

10:30 - Tymczasem Stephan **El Shaarawy** pojawił się na testach medycznych w Villa Stuart. Pytany czy jest zadowolony z powrotu, odpowiedział: "Bardzo",

10:20 - *Corriere dello Sport* podaje, że Romę i Inter dzielą 3 mln euro, jeśli chodzi o zarobki Dzeko i Sancheza. Suning zablokował finanse klubu w związku ze sprzedażą, stąd strony zastanawiają się nad dołączeniem innych graczy, tak by płace jednej i drugiej strony były takie same. Tu pojawiają się nazwiska Pinamontiego i Vecino, zdaniem dziennik jako dodatkowych obok Sancheza,

10:16 - Według *Gazzetta Mezzo Giorno*, **Antonucci** może przejść do trzecioligowego Bari. Kluby mają porozumienie i na transfer zgadza się też Salernitana, w której przebywa gracz na wypożyczeniu, a która nie korzysta z jego usług. Transfer może być dopięty w ostatnich godzinach mercato, po meczu Salernitany z Teramo,

10:07 - Zdaniem *Il Messaggero*, problem wyrównania wynagrodzeń (Dzeko zarabia 12 mln brutto, a Sanchez 9 mln brutto) może zostać zaspokojony poprzez dołączenie do wymiany wypożyczeń Pinamontiego lub bramkarza, Radu. Dziś ma dojść do kolejnych rozmów, choć transakcja jest bardzo trudna do przeprowadzenia,

10:05 - Według Gianluci Di Marzio dziś ma dojść do spotkania z Parmą w sprawie Federico Fazio,

Autor: abruzzo